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Spaghetti an einer fruchtig-
würziger Tomatensauce.
Spaghetti with fruity tomato 
sauce.
Spaghetti à la sauce tomate 
légèrement épicée.

ZUTATEN

TEIGWAREN MIT TOMATENSAUCE, 
GEKOCHT, PASTEURISIERT.
Zutaten: Teigwaren gekocht (58%) (HartWEIZENgrieß, Was-
ser, Rapsöl, färbendes Lebensmittel: Kurkuma), Tomatenmark 
(20%), Wasser, Zwiebeln, Rapsöl, Speisesalz, Stärke, Gärungses-
sig, Kräuter, Gewürze. Allergene: Kann Spuren von Ei, Milch, 
Krebstieren, Cashewnüssen, Sellerie, Senf, Soja und Gerste ent-
halten. Herkunft: Für das Inverkehrbringen in der EU: Her-
kunft: Hartweizengrieß: EU (Italien); Tomaten: EU und Nicht-EU. 

INGREDIENTS

PASTA WITH TOMATO SAUCE, COOKED, 
PASTEURIZED.
Ingredients: Pasta cooked (58%) (durum WHEAT semolina, 
water, rapeseed oil, colouring foodstuff: curcuma), tomato paste 
(20%), water, onions, rapeseed oil, cooking salt, starch, vinegar, 
herbs, spices. Allergenes: May contain traces of eggs, milk, 
crustaceans, cashew nuts, celery, mustard, soy and barley. Ori-
gin: For the marketing in the EU: origin: durum wheat semolina: 
EU (Italy); tomatoes: EU and non-EU.

INGRÉDIENTS

PÂTES AVEC UNE SAUCE AUX TOMATES, 
CUITES, PASTEURISÉES.
Ingrédients: Pâtes cuites (58%) (semoule de BLÉ dur, eau, 
huile de colza, aliment colorant: curcuma), concentré de tomates 
(20%), eau, oignons, huile de colza, sel comestible, amidon, vi-
naigre de fermentation, herbes aromatiques, épices. Allerge-
ne: Peut contenir des traces d'œufs, de lait, de crustacés, de 
noix de cajou, de céleri, de moutarde, de soja et d'orge. Ori-
gine: Pour la mise sur le marché de l'UE: origine: semoule de blé 
dur: UE (Italie); tomates: UE et non-UE.

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE PRO 100G/AVERAGE NUTRITIONAL 
VALUES PER 100G/VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie/energy/énergie	 681 kJ/163 kcal

Salz/salt/sel	 1.1 g

Kohlenhydrate/carbohydrates/glucides	 26 g
davon Zucker/of which sugars/dont sucres	 4.8 g

Fett/fat/matières grasses	 3.9 g
davon gesättigte Fettsäuren/of which saturates/dont acides gras saturés	 0.4 g

Eiweiss/protein/protéines	 5.3 g

SPAGHETTI  
AL POMODORO

THE ORI G I NALS VEGAN


